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7ZP/PN/01/2018 Gorzéw Wilkp., 02.02.2018r.

do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,Przebudowa z rozbudowa Kkanalizacji
odciekéw z kwater skladowiska odpadéw w Gorzowie Wielkopolskim;
Numer ogloszenia: 511163-N-2018; data zamieszczenia: 29.01.2018r. -
OGLOSZENIE 0 ZAMOWIENIU - roboty budowlane.

W odpowiedzi na pytania z dnia 01.02.2017r. do SIWZ dotyczacego w/w zadania,
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych

(Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajgcy informuje:

Pytanie 1:
W dziale V pkt. 2 a) SIWZ Zamawiajgcy wskazat, Ze wykonawca winien wykazac sig

wykonaniem inwestycji obejmujacej swoim zakresem budowe przepompowni $ciekow
przemystowych o gltebokosci ponad 12 m. Poniewaz postgpowanie dotyczy kanalizacji
odciekéw prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uzna wymog za spelniony w
przypadku, gdy wykonawca wykaze iz posiada do$wiadczenie w wykonaniu inwestycji
obejmujgcej swoim zakresem budowe przepompowni odciekéw o glebokosci ponad 12

m?

Odpowiedz 1:
Zamawiajqcy prosi o przedstawienie krotkiego opisu wykonania inwestycji przepompowni

odciekéw w celu ustosunkowania sie do powyzszego pytania.
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Pytanie 2:
W dziale V pkt. 2 b) SIWZ Zamawiajgcy wskazal, ze wykonawca winien wykazac sie

wykonaniem inwestycji obejmujqcej swoim zakresem budowe sktadowiska odpaddéw
innych niz niebezpieczne o wysokosci skarp przekraczajqcej 11,0 m. Prosimy o wyjasnienie,
czy Zamawiajqcy uzna wymdg za spetniony w przypadku, gdy wykonawca wykaze iz
posiada doswiadczenie w wykonaniu inwestycji obejmujqcej swoim zakresem budowe

kwatery sktadowiska odpaddéw innych niz niebezpieczne i obojetne o wysokosci skarp

przekraczajqcej 11,0 m?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy uzna wymdag za spetniony.

Pytanie 3:

Czy do oferty nalezy zalgczy¢ plik o nazwie: zalgcznik nr 2 do umowy Tabela elementéow
scalonych, czyli zatgcznik nr 1 do oferty? Czy wykonawca ma samodzielnie wedle

uznania wypetnic¢ pozycje od 1.1 do 1.10 zatgcznika - teraz sg one puste?

Odpowiedz 3:

Zamawiajqcy potwierdza, do oferty nalezy zatqczyé plik o nazwie zatqcznik nr 2 do umowy

- Tabela elementéw scalonych. Wykonawca samodzielnie wypetnia pozycje.

Pytanie 4:
Zgodnie z dzialem XIX pkt. 7 ppkt. 2) SIWZ Zamawiajacy Zada wskazania przez

wykonawce czeSci zaméwienia, ktérych wykonanie zamierza powierzy¢
podwykonawcom i podania przez wykonawce firm podwykonawcow.

Czy w $wietle postanowien art. 36b ust. 1a ustawy Prawo zamdéwien publicznych jest
mozliwe wskazanie w ofercie wylacznie zakresu ewentualnego podwykonawstwa
(czeéci zamoOwienia) bez wskazywania firm podwykonawcéw, jezeli na etapie
ofertowania nie s3 one znane? Je$li tak to prosimy o modyfikacje SIWZ i punktu 6

zatgcznika nr 1 - oferta.



79 INNEKO

GRUPA KAPITALOWA

Odpowiedz 4:
Zamawiajqcy potwierdza, iz zgodnie z art. 36b ust. 1a wykonawca moze wskazac w ofercie

zakres ewentualnego podwykonawstwa bez wskazywania firm podwykonawcéw, jezeli na
etapie oferowania nie sq oni znani. W zwiqzku z powyZszym zamawiajgcy wyraza zgode
na modyfikacje SIWZ poprzez zmiane w zatgczniku nr 1 - oferta zapisu w pkt. 6: ,,Czesci
zamdodwienia, ktérych wykonanie wykonawca zamierza powierzy¢ podwykonawcom oraz
nazwy firm podwykonawcéw” na zapis: ,CzeSci zamdwienia, ktorych wykonanie
wykonawca zamierza powierzy¢ podwykonawcom oraz nazwy firm podwykonawcow

jezeli sq znane na etapie oferowania”,

Przygotowat: Zatwierdzit:
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